
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

83/2023

18/05/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/08/2023
Concorrência
2/2023 - CC
83/2023

ALIENAÇÃO ONEROSA COM ENCARGOS E CLAUSULAS DE REVERSÃO, DE
TERRENOS INDUSTRIAIS DE PROPRIEDADE DO MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS
- SC, LOCALIZADOS NO PARQUE INDUSTRIAL ERNESTO ZORTEA, CUMPRIDAS
AS EXIGENCIAS DA LEI MUNICIPAL N. 3.069 DE 20 DE JUNHO DE 2006 E SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES, OBSERVADOS AS CONDIÇÕES FIXADAS NESTE
EDITAL E DEMAIS LEGISLAÇÃO APLICÁVEL.

Participante: ANJOS TRANSPORTES MAQUINAS E ESQUADRIAS METALICAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 LOTE Nº 7 - ÁREA SUPERFICIAL DE 1253,60m². SITUADO NA RUA

ARNALDO CAMARGO FAVERSANI, BAIRRO BOA VISTA, NESTE
MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS. MATRICULA Nº 38652. - LOTE Nº 7
- ÁREA SUPERFICIAL DE 1253,60m². SITUADO NA RUA ARNALDO
CAMARGO FAVERSANI, BAIRRO BOA VISTA, NESTE MUNICIPIO DE
CAMPOS NOVOS. MATRICULA Nº 38652.

1,000 UN 89.005,60 89.005,60

Marca:
Total do Participante: 89.005,60

Participante: KS BRASIL DISTRIBUIDORA DE PECA EIRELI

5 LOTE Nº 9 - ÁREA SUPERFICIAL DE 2010,92m². SITUADO NA RUA
HONDUCQUE DIAS DE SIQUEIRA, ESQUINA COM A RUA ARIOVALDO
ANTONIO BERNARDON, BAIRRO BOA VISTA, NESTE MUNICIPIO DE
CAMPOS NOVOS. MATRICULA Nº 38654. - LOTE Nº 9 - ÁREA
SUPERFICIAL DE 2010,92m². SITUADO NA RUA HONDUCQUE DIAS
DE SIQUEIRA, ESQUINA COM A RUA ARIOVALDO ANTONIO
BERNARDON, BAIRRO BOA VISTA, NESTE MUNICIPIO DE CAMPOS
NOVOS. MATRICULA Nº 38654.

1,000 UN 142.775,32 142.775,32

Marca:
Total do Participante: 142.775,32

Participante: PLANJO MAQUINAS AGRICOLAS EIRELI

8 LOTE Nº 13 - ÁREA SUPERFICIAL DE 1887,41m². SITUADO NA RUA
ARNALDO CAMARGO FAVERSANI, FUNDOS ARIOVALDO ANTONIO
BERNADON, BAIRRO BOA VISTA, NESTE MUNICIPIO DE CAMPOS
NOVOS. MATRICULA Nº 38658.. - LOTE Nº 13 - ÁREA SUPERFICIAL
DE 1887,41m². SITUADO NA RUA ARNALDO CAMARGO FAVERSANI,
FUNDOS ARIOVALDO ANTONIO BERNADON, BAIRRO BOA VISTA,
NESTE MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS. MATRICULA Nº 38658..

1,000 UN 134.006,11 134.006,11

Marca:
Total do Participante: 134.006,11



Página: 2 / 2

Total Geral: 365.787,03

Assinatura do Responsável

09/08/2023Campos Novos,

MARLI APARECIDA MACHADO BECKER

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
TURISMO


